
久御山町久御山町久御山町久御山町をををを日本日本日本日本ののののモデルモデルモデルモデルにににに・・・・・・・・住住住住みみみみ良良良良いいいい町町町町へへへへ明日明日明日明日へのへのへのへの挑戦挑戦挑戦挑戦！！！！    

                                     平成 26年 1月 1日発行 

                                   ＜＜＜＜平成平成平成平成 22226666年年年年新春新春新春新春特別特別特別特別号号号号＞＞＞＞    
                                       島ひろき事務所 

                                     京都府久世郡久御山町栄 3-1-184 

                                      Tel&Fax 0774-26-5181 

    

                                                                                                                                                         
    

 

 

 

 

さて、私自身 久御山町議会議員になり、早いもので４月には最終の４年目の年を迎えます。 

議会にも慣れ、後期の役職で総務事業常任委員会委員長も拝命し、議会運営の一端を担うことが 

できました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物だと感謝いたしております。 

これからも、初心を忘れずにご期待に添えられるよう頑張ってまいります。 

また、議員活動をお伝えしておりますブブブブログログログログも、多くの方に見ていただいております。 

本当にたくさんの方から応援のコメントを頂き、心よりお礼申し上げます。 

今後今後今後今後とととともももも皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご期待期待期待期待にににに応応応応ええええられますられますられますられますようようようよう、、、、よりよりよりより一層一層一層一層、、、、力力力力のののの限限限限りりりり働働働働いていていていて参参参参りりりりますますますますのでのでのでので、、、、    

本年本年本年本年ももももどうぞよろしくおどうぞよろしくおどうぞよろしくおどうぞよろしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げげげげますますますます。。。。    

☆☆☆☆平成平成平成平成22226666年年年年のののの抱負抱負抱負抱負☆☆☆☆    

今年は議員４年目の年です。  

 

          

 

 

 

 

 

 

 

☆是非ブログもご覧ください。 

                        島島島島ひろきひろきひろきひろきブログブログブログブログ⇒⇒⇒⇒        検検検検    索索索索 

島島島島ひろきひろきひろきひろき議員議員議員議員便り 

☆☆☆☆新年新年新年新年にににに寄寄寄寄せてせてせてせて☆☆☆☆ 

いよいよ平成 26年が始まりました。 

昨年は日本が世界に羽ばたくスタートの年だったかもしれません。 

東京でオリンピックの開催が決定し、世界文化遺産に「富士山」 

が登録されたり、ユネスコ無形文化遺産に「和食」が登録されるなど、 

日本が世界に誇れるうれしい一年となりました。    

 

議会では開かれた議会をめざし、議会活性化の事業や議会改革が    

おこなわれております。 

久御山町議会も一歩一歩ではありますが、前進をしていると感じ

ます。私にとりまして、平成26年度は議員一期生の最後の年度と 

なります。この大切な一年に、私は久御山町民の皆様のために、 

将来に希望が持て、安心で安全なまち、そして、活気のあるまち

になりますよう初心忘れずに誠心誠意がんばります    

引き続きの大きなご支援をどうぞよろしくお願い致します。 

 

 


